
Okurlarımıza 
Yeni bir yayın dönemine başlarken sizler Mart 1980 sayısını beg ay 
geç ahyorsunuz. Bu yüzden Özür dileyerek başlıyoruz yeni döneme. 
Fakat bu gecikmenin ,bir ihmâl sonucu olanaxiigini ıda (belirtmek is
tiyoruz. Bildiğiniz gilbiv her dönem, derginin getirdiii maddi yü
kümlülük dar boğazlar yaratıyor. Bu defa da, yeni bir matbaa ile 

• anlaşılarak çözüldü ıbu sorun. Diğer bir konu ise üyelerimizin ve 
okurlarımızın Madencilik dergisine gösterdikleri açık ilgisizlik. En 
önemlisi de bu ve mutlak yerilmesi gereken bir olgu. Halbuki, her-
şeyin ötesinde, (bu dengi sizlerin. Bu dergi sizler varsınız diye var. 
O zaman bu dergiye sahip çıkmak gerek. Dana önceki dergilere 
baktığımızda gördüğümüz, dergiye ilgisizlik konusunda, çok şeyle
rin yazılmış, çizilmiş olduğu; öyle ki, aynı biçimde, (bu yazının ye
rini pekala- alabilirler. 

Teni dönemde derginin önünde duran en büyük sorun bu ilgisizli
ğin kırılması. Bu arada yayın kurulu neyi amaçlıyor, onu da belirt
mekte yarar var. Oluşturulan yayın kurulu sadece sizin öneri ve 
uyanlarınızı olabildiğince hayata geçirmek için görev aMı. Bu çok 
önemli sorunun üstesinden gelmek için bazı Önerileri de var bu dö
nemdeki yayın 'kurulunun; 

Sizlerin öneri ve eleştirilerinizi almak. Bu sayıyla birlikle bir anket 
düzenlemeyi uygun gördük. Tek soruluk bir anket bu ve amacı 
açık; sizlerin eleştiri ve önerilerinizi (bir de somutta inceleyebilmek. 
Bir anlamda ilgiyi de ölçmek /belki. 

Bilindiği gibi, dergide yayınlanabilecek makale sayısı sınırlı, yıllık 
onaltı ile yirmi arasında değişiyor bu rakam. Gelen makaleler ara
sından seçme yapmanın zorluklan da ortada. Hassas olmak gerek 
ama, yayın kurulunun elinde de her duruma uygulanabilecek şaş
maz teraziler yok. Bu konuda1 hoşgörülerinize sığmıyoruz. Eğer bir 
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ilke (belirlenecekse yayın kurulu olarak öncelik "özgünlüğün" olsun 
diyorum. 

Bunun yanında tüm olarak basıTamara bile, gönderilecek makale
lerin en azından özetleri (bundan (böyle Madencilik dergisinde yer 
alacak, ilgilenenlere de, ıbu yasalarım bir örneğini göndermeyi dü
şünüyoruz. Bu uygulama Ibize, bir yerde, yaptığımız seçmelerin ne 
derece uygun olduğunu da gösterecek, dereye olan ilgiyi de esas 
anlamda. 

Diğer bir konu da dergide yayınlanan yazılara yapacağınız katkılar. 
Bunun da dergiyi dinamik bir yapıya ka/vusturacağı kuşkusuz çok 
açık. Yayınlanmış olan bir makale hakkındaki görüşleriniz de, ilgi
li makalenin yayınlanmasından sonra çıkacak ilk iki dergiden bi
rinde yayınlanacaktır. Madencilik dergisi, madencilik sorunlarının 
açıklık ve samimiyetle tartışıldığı ,'bir forum olsun istiyoruz. 

Bir de fbaşka dergileri okuma, araştırma olanakları sınırlı üye ve 
okurlarımız için düşünülen, debinin yayınlanacağı sttre içinde 
başka dergilerde çıkan makaleleri en azından, olanaklarımız ölçü
sünde, konu başlıklarıyla, kaynak ve yazar ismi belirterek, yayın
lama konusu var. Yine İlgilenenlere bu yazıların ibir örneği gönderi
lecek. 

Sizlerden, yayınlanmak İçin gönderdiğiniz yazılan da, kullanıma 
daha elverişli olması açısından, mümkün olduğu ölçülerde, yayın 
kuraïlarma uygun bir biçimde ele almanızı yayın kurulu olarak ri
ca ediyoruz. Bunun yanında makale sahiplerine ödenen yazı ücret
lerini de, her ne kadar tatmin edici değilse de, olanaklarımız çer
çevesinde iki katma çıkardık. 

Bizler, yeni bir yayın dönemine (baslarken duyduğumuz sıkıntı ve 
kaygıları, konuya nasıl yaklaştığımıza anlatmaya çalıştık. Açıktır 
ki, ülkemizde, madencilik konusunda tes. teknik dergi olan Maden
cilik dergisinin içeriğinin daha doyurucu ve daha ilgi çekici olması 
gereklidir. Bu da üyelerimizin ve okurlarımızın ona kıskançlıkla 
salhip çıkmalarıyla, uyarılarıyla mümkün; Hayatın bizi ilgilendiren 
her alanında olduğu gibi... 

Her tünden uyarılarınızı, yazılarınızı bekliyoruz. 

Saygılarımızla... 

YAYIN KUBULU 
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